
학원(교습소)명

교습
과정

교습
과목

교습
대상

정원(반당)

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16 1,667,820 원

국제화-외국어 중국어 유아 266 원 16 1,667,820 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          179,400 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          313,950 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          358,800 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          403,650 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          493,350 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          538,200 원

국제화-외국어 영어 초등 299 원 16          700,000 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          127,680 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          223,440 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          255,360 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          287,280 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          351,120 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          383,040 원

국제화-외국어 영어 유아 266 원 16          565,781 원

□ 기타경비 

피복비(1회납) 기숙사비

61,820원

(단위: 원)

월4회 월4회 월4회

월7회 월7회 월7회

월8회 월8회 월8회

월9회 월9회 월9회

월11회 월11회 월11회

월12회 월12회 월12회

월19회 월19회 월19회

학원의 설립·운영 및 과외 교습에 관한 법류 제 15조 제 3항에 따라 교습비 등을 위와 같이 게시 합니다. 

2023년 03월 19일

설립·운영자 강남잉글리쉬아카데미 ㈜

교습비 등 게시표

초등부 차량비 유아부 차량비 유아부 간식비 

-

7,204                  

12,607                

14,408                

16,209                

19,811                

21,612                

34,219                

25,116                  

43,953                  

50,232                  

56,511                  

69,069                  

75,348                  

(단위: 원)

강남잉글리쉬아카데미학원

(단위: 원)

6,270분

6,270분

-

20,600                      

36,050                      

41,200                      

46,350                      

56,650                      

61,800                      

39,109원 153,672원 59,155원

모의고사비 재료비(매월) 급식비(매월) 차량비(매월

2,280분

1,440분

1,320분

1,080분

960분

840분

480분

2,850분

1,800분

1,650분

1,350분

1,200분

1,050분

600분

총교습시간(분/월) 분당단가  교 습 비


